

**LK Invest 2012 ApS**  
Per Kirkebys Vej 37, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 58 46 05**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021

---

Laust Kristian Klemmensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LK Invest 2012 ApS Per Kirkebys Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 58 46 05 Stiftet: 16. maj 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Laust Kristian Klemmensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.604</b>	<b>-24.716</b>
Andre finansielle indtægter	280.056	337.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-336</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.116</b>	<b>312.459</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-55.946</u>	<u>-68.728</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>199.170</u></b>	<b><u>243.731</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>86.170</u>	<u>133.131</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>199.170</u></b>	<b><u>243.731</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.669.536</u>	<u>2.545.676</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.669.536</u>	<u>2.545.676</u>
Likvide beholdninger	<u>14.471</u>	<u>34.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.684.007</u></b>	<b><u>2.580.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.684.007</u></b>	<b><u>2.580.496</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.448.907	2.362.737
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.641.907</u></b>	<b><u>2.553.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	37.965	24.033
Anden gæld	4.135	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.100</u>	<u>27.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.100</u></b>	<b><u>27.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.684.007</u></b>	<b><u>2.580.496</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.229.606	108.000	2.417.606
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.131	110.600	243.731
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.362.737	110.600	2.553.337
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.170	113.000	199.170
	<b>80.000</b>	<b>2.448.907</b>	<b>113.000</b>	<b>2.641.907</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020		2.669.536
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		193.859

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	336	13
	<b>336</b>	<b>13</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	55.946	40.700
Årets regulering af udskudt skat	0	28.028
	<b>55.946</b>	<b>68.728</b>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	2.362.737	2.229.606
Årets overførte overskud eller underskud	86.170	133.131
	<b>2.448.907</b>	<b>2.362.737</b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>113.000</b>	<b>110.600</b>